تابلوی معرفی سوهان ها به منظور معرفی و چگونگی استفاده از
انواع سوهان ها در صنعت در آموزشگاه حرفه ای مورد استفاده
قرار می گرفت. سوهان کاری جزو دروس سال اول کارآموزان
بود که در هفته 17 ساعت آموزش داده می شد. این تابلو در حال
حاضر در موزه کارآموزان در قسمت کارگاه مقدماتی در معرض
دید عموم قرار دارد.آموزشگاه حرفه ای آبادان در سال 1312
خورشيدی )1933ميلادي( تأسيس شد. این آموزشگاه محل
آموزش کارگران پالایشگاه نفت آبادان بود که در آن مهارت های
لازم مانند برق، مكانيک و فرآیند پالایش به کارگران و نيروها
آموزش داده می شد.اتاق های پنج گانه، محوطه و کارگاه های
مختلف مانند فلزکاری، تراشكاری و نجاری بخش های مختلف
این موزه را تشكيل می دهند.